
 

 

DIPARTIMENTO CULTURE E SOCIETÀ 
 

Dipartimento Culture e Società - Sede Amministrativa, viale delle Scienze, Edificio 15, piano IV, 90128 Palermo 
email: dipartimento.culturesocieta@unipa.it | sito web: http://portale.unipa.it/dipartimenti/cultureesocieta 

Tel: 091.23899403 / 302 | Fax: 091.23860651 
 

C.F.: 80023730825  |  P.IVA: 00605880822 
 
 

C.F.: 80023730825 - P.IVA: 00605880822 
 

IL DIRETTORE  
 
VISTO  il bando n. 97342 del 27 giugno 2023 per l’attribuzione di contratti a titolo oneroso per il primo 

semestre dell’a. a. 2023-2024 e relativo all’attribuzione di insegnamenti per i Corsi di Laurea e 
Laurea Magistrale incardinati nel Dipartimento Culture e Società;  

VISTO  il dispositivo n. 55940 del 20 luglio 2023 del Coordinatore dei Corsi di Studi in Scienze della 
Comunicazione per i media e le istituzioni e Comunicazione pubblica, d’impresa e pubblicità, 
prof. Dario Mangano, con cui si propone di attribuire gli insegnamenti dei suoi Corsi di Studio;  

CONSIDERATA la necessità di fare sottoscrivere i contrati agli interessati in tempi brevi; 

CONSIDERATO che non è possibile convocare a breve una seduta del Consiglio di Dipartimento; 

DECRETA 

di attribuire gli insegnamenti proposti dal prof. Dario Mangano come di seguito indicato: 

 
CDS 

 
INSEGNAMENTO 

 
SEM 

 
SSD 

 

 
CFU/
ORE 

 
NOMINATIVI 

SCIENZE DELLA 
COMUNICAZIONE PER I 
MEDIA E LE ISTITUZIONI 

LABORATORIO DI WEB 
MARKETING   A/L 

I  NO 
SSD 

3/30 PINELLO VINCENZO 

SCIENZE DELLA 
COMUNICAZIONE PER I 
MEDIA E LE ISTITUZIONI 

LABORATORIO DI WEB 
MARKETING   M/Z 

I NO 
SSD 

3/30 SANTAMAURA 
GIORGIO 

COMUNICAZIONE 
PUBBLICA, D’IMPRESA E 
PUBBLICITA’ 

LABORATORIO 
PROFESSIONALE DI 
VIRTUAL REALITY A/L 
 

I NO 
SSD 

3/30 MANDALA’ 
GIUSEPPINA 

COMUNICAZIONE 
PUBBLICA, D’IMPRESA E 
PUBBLICITA’ 

LABORATORIO 
PROFESSIONALE DI 
VIRTUAL REALITY M/Z 
 

I NO 
SSD 

3/30 VELA FILIPPO 
MARIA 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 

Il Direttore  
prof. Michele Cometa 
 

 

 




		2023-08-03T10:34:31+0000
	Michele Cometa




